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o Lampa fasadowa 23,5 cm NEO 99-079

B' Cena brutto

l l Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

87,22 zt

70,91 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

99-079

99-079
5907558465761

Lampa fasadowa 23,5 cm 99-079 marki NEO TOOLS emituje tagodne, nastrojowe Swiatto, ktére zwiekszy prestiz kazdej
elewacji domu, hotelu, garazu czy ogrodzenia. Posiada mocowanie zaréwki typu E27 LED o maksymalnej mocy 13 W.
Wykonana zostata z odpornej na warunki atmosferyczne stali nierdzewnej, umozliwiajgcej catoroczng eksploatacje. Jest to
lampa fasadowa, ktéra oferuje ponadczasowy, elegancki design oraz nowoczesng oprawe $wietlng. Posiada certyfikat CE,

ROHS oraz oznaczenie I1P44.

oferta wa?na 3 dni
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